(A666-2025)(Exp. 2024/23975).  

(...)  

Primer.- APROVAR inicialment el projecte constructiu “Eixamplament i millora de la 
carretera BV-1123 de Marganell. Tram: PK 0+000 a PK 2+100. T.M. de Castellbell i 
el Vilar”, amb un pressupost d’execució d’un milió set-cents trenta-un mil vuit-
cents seixanta-set euros amb cinquanta cèntims (1.731.867,50 EUR), IVA exclòs. 
Que aplicant el 21% de l’IVA (363.692,18 EUR), resulta tenir un pressupost d’execució 
total de 2.095.559,68 EUR, una partida per a expropiacions de 64.839,77 EUR. Així 
doncs, el pressupost per a coneixement de l’Administració és de 2.160.399,45 EUR,